
                                                                                     

 

ZARZĄDZENIE NR  0050.15.2022 

WÓJTA GMINY LELIS 

z dnia 01 lutego 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie trybu pracy Urzędu Gminy Lelis  

w okresie stanu epidemii 

 

 

        Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz.1372, z późn. zm.)  w   związku  z  § 21  i § 25 ust.1 pkt. 2 lit.c 

rozporządzenia  Rady Ministrów z dnia 6 maja  2021 r. w sprawie ustanowienia określonych 

ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem  stanu epidemii (Dz. U. z 2021 r. 

poz.861, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.W zarządzeniu Nr 0050.73.2021 Wójta Gminy Lelis z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie 

trybu pracy Urzędu Gminy Lelis w okresie stanu epidemii użyte we wprowadzeniu w § 1 ust.1 

i 3  oraz w § 3 wyrazy „ 31 stycznia 2022 r.”  zastępuje się wyrazami „ 28 lutego 2022 r. ”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


